CÂMARA MUNICIPAL DE
P.

Cãmara Municipal de Pato Branco

1111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1056/2020
Data: 11/0512020 ·Horário: 09:15

Leglslatlvo • REQ 644/2020

GABINETE DO VEREADOR RONALCE MOACIR DALCHIAVAN . PSD RGR Nº 099/2020

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco - Paraná

REQUERIMENTO Nº 644/2020

Reiterando: Requer seja feita uma cobertura no
parquinho do CMEI Três Marias, no Bairro Novo
Horizonte.

O vereador infra-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
reiterando solicitação ao departamento competente, para que seja feita uma cobertura
no parquinho do CMEI Três Marias, no Bairro Novo Horizonte.

Justifica-se o pedido, pois o parquinho externo não possui cobertura, o que
impede sua utilização em dias de chuva. Além disso, por conta do material de que são
feitos, os brinquedos do parquinho ressecam e estragam facilmente se expostos ao sol.
Por isso, é necessário providenciar urgentemente uma cobertura.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco - PR, 11 de maio de 2020.

Ronalce Moacir Da~~i
Vereador - PSD

~Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526
181 http://www.patobranco.pr.leg. br / vereadormoacirdalchiavan@patobranco. pr.leg.br